ПРИКАЗ
№ __ ~_v ___ _

г. Москва

Об утверждении стоимости посуточного проживания

В целях утверждения стоимости предоставлений услуг посуточного проживания

отдыхающих в номерах и домах ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» студенческого оздоровительно

- спортивного лагеря «Алушта» (далее СОСЛ «Алушта») ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прю<аз № 110 от 15.03.2021 r. признать утратившим силу.

2. Утвердить стоимость посуточного проживания в номерах и домах СОСЛ «Алушта»
без питания (Приложение № 1 к настоящему приказу) .

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора СОСЛ
«Алушта» Бычкова В .В .

Ректор Н. Д. Рогалев

ПРЕЙСКУРАНТ

№ Проживание в номерах корпусов и отдельно

п/п СТОЯЩИХ домах

1 «Марс» - комната с туалетом, душем ,

кондиционером и холодильником,

вместительностью до 6 человек (заселение более
З человек в номер оплачивается отдельно за

каждого челове1<а в размере 1500 рублей в сут1<и
в1<Лючая НДС).

2 *«Прямой» - 1<омната с 1<ондиционером,

вместительностью до 6 человек (душ, туалет в
отдел ьном здании).

з *<<Бастилия» - 1<омната с 1<ондиционером,

вместительностью до 5 человек (душ, туалет в

отдельном здании). Первая линия у моря .

4 *«Лефортовский вал» - дом вместительностью

до 5 человек (душ, туалет в отдельном здании).

5 «Колодец» - 1<омната вместительностью до 2
человек на втором этаже (душ, туалет в

отдельном здании) .

6 *«Дендропарк» - дом вместительностью до 5
человек (душ, туалет в отдельном здании).

7 * «Медвежий угол теневой» - комната

вместительностью до 3-4 человек (душ, туалет в
отдельном здании).

8 <<Медвежий угол» - номер вместительностью до
2 человек (душ, туалет в отдельном здании).

9 «Медвежий угол» рядом с IШП - дом
вместительностью до 3 человек (душ , туалет в

отдельном здании).

10 «Медвежий угол» 10 - дом вместительностью до
3 человек (душ, туалет, кондиционер) .

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Приказом ректора

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от «fl>~~q624 № У'/'

Стоимость Количество

одного номеров/домов

номера/дома в

сутки, руб.

включая НДС

4 500,00 10

з 600,00 9

з 600,00 5

з 600,00 10

2 400,00 1

з 600,00 2

з 600,00 3

2 000,00 6

3 600,00 2

4 500,00 1

11 «Медвежий угол» 11 дом вместительностью до 4 500,00 1
3 человек (душ, туалет, кондиционер).

12 «Эллинг» - дом двухкомнатный с душем, 6 000,00 1
туалетом, кухней, вместительностью до 4
человек. Первая линия у моря (заселение более 3
человек в номер оплачивается отдельно за

каждого человека в размере 2 ООО рублей в сутки
включая НДС).

13 «Спаспост» - номер с душем, туалетом, 5 000,00 1
кондиционером, холодильником,

вместительностью в комнате до 2 человек.
Первая линия у моря. Дополнительное место: 1
500 рублей в сутки, включая НДС.

14 «Спаспост» - 2 этаж вместительностью в 4 000,00 3
комнате до 2 человек (душе, туалет,

кондиционер, холодильник, кухня). Первая

линия у моря. Дополнительное место: 1 500
рублей в сутки, включая НДС.

15 «Сnаспост» - 1 этаж двухкомнатный номер 7 000,00 1
вместительностью 2 человека (душе, туалет,

кондиционер, холодильник, кухня). Первая

линия у моря . Дополнительное место: 1 500
рублей в сутки, включая НДС.

16 *«Зелёный домик» - комната от 2-4 человек 3 000,00 8
(душ, туалет в отдельном здании).

17 *«Стрельбище» - комната на втором этаже с 3 600,00 8
кондиционером вместительностью до 5 человек
(душ, туалет в отдельном здании).

18 «Стрельбище» - комната вместительностью до 2 2 400,00 6
человек (душ, туалет в отдельном здании) .

19 *«Косой» - комната с кондиционером до 6 3 600,00 2
человек (душ, туалет в отдельном здании) .

20 «Полулюкс»- комната с туалетом, душем , 4 000,00 2
кондиционером, холодильником и кухней.

Вместительностью до 2 человек.
Дополнительное место: 1 500 рублей в сутки ,

включая НДС.

*- заселение более 3 человек в номер или дом оплачивается отдельно за каждого человека в
размере 1 ООО рублей в сутки.
Сауна оплачивается отдельно по часовой оплате в размере 2 000,00 руб. в час. Вместительностью

не более 6 человек.
В стоимость номеров входит пользование спортивным

(спортивный инвентарь, требующий присутствия

прейскуранту).

инвентарем и спортивными площадками

тренера оплачивается отдельно по